
古丈县人民医院医技住院综合楼项目（一期）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0672）

       
公示结束时间：2021年09月17日          

一、评标情况

标段(包)[001]古丈县人民医院医技住院综合楼项目（一期）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南北山建设集团股份有限公司（联合体牵头人）、湖南大

学设计研究院有限公司（联合体成员），投标报价：12981.919358万元，质量

：设计符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求；设备采购符

合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准；施工满足设计及有

关规范要求，符合《工程施工质量验收规范》合格标准；保修要求：按建设部

〔2000〕年80号令及合同要求保修，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：湖南望新建设集团股份有限公司（联合体牵头人）、中机国

际工程设计研究院有限责任公司（联合体成员），投标报价：13080.098695万

元，质量：设计符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求；设

备采购符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准；施工满足

设计及有关规范要求，符合《工程施工质量验收规范》合格标准；保修要求：

按建设部〔2000〕年80号令及合同要求保修，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：湖南兴旺建设有限公司（联合体牵头人）、中国中建设计集

团有限公司（联合体成员），投标报价：13153.819335万元，质量：设计符合

相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求；设备采购符合国家、行

业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准；施工满足设计及有关规范要求

，符合《工程施工质量验收规范》合格标准；保修要求：按建设部〔2000〕年8

0号令及合同要求保修，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

Administrator
骑缝章7-1



      

中标候选人(湖南北山建设集团股份有限公司（联合体牵头人）、湖南大学设计

研究院有限公司（联合体成员）)的项目负责人：罗华一级注册建造师，湘1431

01107912；安全生产考核合格证书，湘建安B（2018）0150226;

      

中标候选人(湖南望新建设集团股份有限公司（联合体牵头人）、中机国际工程

设计研究院有限责任公司（联合体成员）)的项目负责人：尹志福一级注册建造

师，湘143151615630；安全生产考核合格证书，湘建安B（2020）0100006821;

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司（联合体牵头人）、中国中建设计集团有限

公司（联合体成员）)的项目负责人：刘泽泉一级注册建造师，湘143202101227

；安全生产考核合格证书，湘建安B（2019）0106841;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南北山建设集团股份有限公司（联合体牵头人）、湖南大学设计

研究院有限公司（联合体成员）)的资格能力条件：响应招标文件资格能力条件

;

      

中标候选人(湖南望新建设集团股份有限公司（联合体牵头人）、中机国际工程

设计研究院有限责任公司（联合体成员）)的资格能力条件：响应招标文件资格

能力条件;

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司（联合体牵头人）、中国中建设计集团有限

公司（联合体成员）)的资格能力条件：响应招标文件资格能力条件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期为三个工作日，投标人或其他利害关系人如有异议，应当在中标候

选人公示期间提出。若无异议，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为该

项目的最终中标人。

三、其他

    详见附件

Administrator
骑缝章7-1



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为古丈县住房和城乡建设局，电话0743-4727161。

五、联系方式

   招 标 人：古丈县卫生健康局                         

   地    址：古丈县古阳镇太阳城茶城北路155号                                                 

   联 系 人：龙先生                             

   电    话：13907437803                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

   电    话： 18975865593

   电子邮件： 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章7-1

Administrator
公章

Administrator
法人章



古丈县人民医院医技住院综合楼项目（一期）

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，古丈县人民医院医技

住院综合楼项目（一期）工程总承包评标工作已经结束，本项目采用湘建

监督〔2021〕36号文件规定的综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了

以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年9月14日至2021年9月17日。

公示期为三个工作日，投标人或其他利害关系人如有异议，应当在中

标候选人公示期间提出。若无异议，招标人将确定以上中标候选人中的第

一名为该项目的最终中标人。

招 标 人：古丈县卫生健康局

联系电话：13907437803、19807435288

监管部门：古丈县住房和城乡建设局

联系电话：0743-4727161

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

湖南北山建设集团股

份有限公司（联合体

牵头人）、湖南大学

设计研究院有限公司

（联合体成员）

湖南望新建设集团股

份有限公司（联合体

牵头人）、中机国际

工程设计研究院有限

责任公司（联合体成

员）

湖南兴旺建设有限公

司（联合体牵头人）

、中国中建设计集团

有限公司（联合体成

员）

投标总报价（元） 129819193.58 130800986.95 131538193.35

Administrator
骑缝章7-1



总分 91.14 89.34 88.90

技术方案 27.89 26.79 26.58

企业资信及履约

能力
28.38 27.57 27.53

详细

评审

得分

情况

投标报价 34.87 34.99 34.79

独立投标人（设

计资质）或联合

体中设计单位

1.永顺县芙蓉镇易地

扶贫搬迁工程设计

2.株洲金城华亿健康

产业园（一期）项目

设计施工总承包

3.新晃县教育重点项

目所在片区规划设计

、主体建筑、景观及

附属工程设计

1.南县人民医院整体

搬迁工程规划建筑设

计项目

2.湖南省交通勘察设

计大楼项目

1.亳州市体育馆工程

设计

2.北京新机场南航基

地项目设计第一标段

类似

工程

业绩

独立投标人（施

工资质）或联合

体中施工单位

1.张家界市人民医院

整体搬迁项目一期附

属工程设计、采购、

施工(EPC)总承包项

目

2.衡阳市华新实验中

学改扩建工程建设项

目

1.株洲二中初中部新

建项目施工

2.东莞市寮步镇香市

小学分校（文昌小学

）建设工程

1.湘水郡二期项目工

程

2.长沙誉府B地块裙

楼、塔楼及地下室建

安工程

国家

级

1.洋湖湿地公园配套

用房（李自健美术馆

）

2.湖南大学研究生院

楼

1.澧县城头山遗址博

物馆

2.城北污水处理厂扩

容提质工程

1.北京天瑞金高新技

术研发中心

2.房山区良乡高教园

区09-04-

14文化娱乐项目

独立投标

人（设计

资质）或

联合体中

设计单位
省级

1.谢子龙影像艺术馆

2.新晃侗族自治县芙

蓉学校

1.邵阳市第一中学整

体搬迁建设项目

2.湖南省交通勘察设

计大楼

1.隆平高科综合研发

中心一期

国家

级
- - -

获奖

情况

独立投标

人（施工

资质）或

联合体中

施工单位
省级 - - -

国家

级
- - -

标准

化工

地

独立投标

人（施工

资质）或

联合体中

施工单位
省级

1.湖南司法警官职业

学院警察警务技能训

练楼项目施工

2.红家坡路西延（郭

亮南路-

1.长沙市中轴北路（

滨河路-

金桂路）工程

2.湖南大学德智园研

究生公寓项目一期

1.兴旺科技总部基地

B栋、A栋裙楼工程

2.兴旺科技总部基地

A栋（塔楼）、地下

室工程

Administrator
骑缝章7-4



雷高路）道路工程

3.东方红郡桂园1-

3#、5-

8#楼及部分地下室

4.湖南卡尔特高强复

合材料生产及销售基

地

5.长沙师范学院附属

经开区幼儿园建设项

目（主体工程）施工

6.长沙经开区龙峰安

置区前后街、绿化工

程施工

7.湖南数据湖产业园

（一期）

8.佰龄天寿中国医药

发展中心

9.南岳区万福学校改

扩建（教学楼）工程

10.顺府

11.桃花源里住宅小

区二期工程一标段

12、张家界市人民医

院整体搬迁项目一期

附属工程

13、湖南潇水涔天河

扩建工程灌区江华测

控中心

14.辰溪农村商业银

行总行营业办公用房

15.湘西自治州古丈

县人民医院门诊住院

综合楼建设项目

1.红家坡路西延（郭

亮南路-

雷高路）道路工程

17.东方红郡桂园1-

3#、5-

8#楼及部分地下室

2.麓山·文殊阁1#.2

#栋及地下室

3.长沙师范学院附属

经开区幼儿园建设项

目（主体工程）施工

4..湖南数据湖产业

园 （一期）

5..湖南潇水涔天河

扩建工程灌区江华测

控中心

6..辰溪农村商业银

行总行营业办公用房

3.圣爵菲斯二期A地

块1#-

8#栋、地下室及精装

工程

4.星沙水厂9万吨/天

改扩建供水调度服务

中心、综合池.送水

泵房及变配电间、污

泥脱水间、加氯间、

仓库机修间、传达室

5.榔梨派出所业务用

房、交警综合楼、户

政大厅工程

6.星湖国际一期2#栋

酒店、商业及地下室

工程

7.长沙县第二中学体

艺楼

8.长沙县人民检察院

办案用房和专业技术

用房

9.雷锋水质净化厂厂

内进水提升泵站项目

10.岳麓山风景名胜

区西大门（含桃花岭

景区东入口连通桥）

工程项目道路桥梁工

程

11.湖南智点智能新

能源汽车有限公司年

产5万辆新能源商用

货车项目厂房建设工

程

12.茅溪河大桥新建

工程

1.长沙市轨道交通3

号线一期工程车站公

共区装饰装修工程施

工项目二标段

2.湖南省利用亚洲开

发银行贷款职业教育

示范项目长沙民政职

业技术学院教学实训

楼建设项目

3.长沙国际会议中心

步行廊桥（磨盘洲-

会议中心）建设工程

4.湖南大学德智园研

究生公寓项目一期

5.星沙水厂9万吨/天

改扩建供水调度服务

3.湘水郡二期项目

恒大誉府项目B地块

（塔楼、裙楼及地下

室）建安工程

4.长沙市轨道交通5

号线一期工程车站地

面附属建筑施工项目

二标段

5.恒高紫荆项目五期

205#、206#、210#、

215#栋及高层区地下

室工程

6.明德望城学校项目

第二标段

7.长沙市望城区思源

九年一贯制学校工程

建设二标段

8.湖南省大学科技创

新基地二期人才公寓

楼

9.龙泉美墅住宅小区

二期（洋房19-

22号栋）

10.醴陵市渌江古城

之瓷城古韵（一江两

岸）文化休闲带建设

PPP项目—

安置房一期

11.衡山科学城标准

厂房二期（2-1#~2-

7#、2-10#厂房、2-

8#、2-9#办公楼、2-

11#管理用房）

12.衡南县中医医院

住院楼建设项目

耒阳市沿江中路棚户

区综合提质改造二标

段

1.兴旺科技总部基地

A栋（塔楼）、地下

室工程

兴旺科技总部基地B

栋、A栋裙楼工程

2.湘水郡二期项目

3.恒大誉府项目B地

块（塔楼、裙楼及地

下室）建安工程

4.长沙市望城区思源

九年一贯制学校工程

建设二标段

5.湖南省大学科技创

Administrator
骑缝章7-4



7.湘西自治州古丈县

人民医院门诊住院综

合楼建设项目

中心、综合池、送水

泵房及变配电间、污

泥脱水间、加氯间、

仓库机修间、传达室

6.星湖国际一期2#栋

酒店、商业及地下室

工程

7.长沙县第二中学体

艺楼

8.长沙县人民检察院

办案用房和专业技术

用房

9.“绿色金典”商住

小区二标段（3号栋

及地下室含1#-

5#栋住宅部分精装修

工程）

10.高排水改造工程(

北津城路及北津城公

园)

11.岳麓山风景名胜

区西大门（含桃花岭

景区东入口连通桥）

工程项目道路桥梁工

程

12.夏鹃路（红枫路

—

梅溪湖路西延线）道

路工程

13.株洲恒大悦珑台

一期

14.湖南智点智能新

能源汽车有限公司年

产5万辆新能源商用

货车项目厂房建设工

程

15.耒阳市沿江中路

棚户区综合提质改造

项目施工（第三标段

）

16.茅溪河大桥新建

工程

17.湘西州泸溪县旅

游集散中心建设工程

新基地二期人才公寓

楼

6.龙泉美墅住宅小区

二期（洋房19-

22号栋）

7.醴陵市渌江古城之

瓷城古韵（一江两岸

）文化休闲带建设PP

P项目—安置房一期

8.衡山科学城标准厂

房二期（2-1#~2-

7#、2-10#厂房、2-

8#、2-9#办公楼、2-

11#管理用房）

9.衡南县中医医院住

院楼建设项目

工程总承包项目负责人

姓名
罗华 尹志福 刘泽泉

施工项目负责人

姓名
罗华 尹志福 刘泽泉

Administrator
骑缝章7-4



设计负责人姓名 罗学农 唐昊 李林武

担保机构 - - -

经营地址 - - -

投标

担保

信息

联系电话 - - -

总承包方案得分情况

投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

湖南望新建设集团股份有限公司

/中机国际工程设计研究院有限

责任公司

18.00 18.80 18.20 19.00 18.50 19.00 18.50 

湖南北山建设集团股份有限公司

/湖南大学设计研究院有限公司
17.80 17.40 18.20 18.20 17.30 18.30 18.10 

湖南正道建筑工程有限公司/湖

南中规设计院有限公司
17.80 17.40 18.00 17.30 17.70 17.30 18.10 

湖南兴旺建设有限公司/中国中

建设计集团有限公司
18.10 17.60 17.80 17.20 18.30 17.50 17.90 

宏林建设工程集团有限公司/湖

南省建筑设计院集团有限公司
17.60 17.20 17.60 17.30 17.70 17.30 17.80 

设计方案得分情况

投标人名称 评委1 评委2 评委3

湖南北山建设集团股份有限公司/湖南大学设计研

究院有限公司
26.50 26.60 26.20 

湖南正道建筑工程有限公司/湖南中规设计院有限

公司
25.10 26.00 25.00 

宏林建设工程集团有限公司/湖南省建筑设计院集

团有限公司
25.60 24.80 25.10 

湖南望新建设集团股份有限公司/中机国际工程设

计研究院有限责任公司
25.30 24.80 25.60 

Administrator
骑缝章7-5



湖南兴旺建设有限公司/中国中建设计集团有限公

司
26.10 24.10 25.10 

施工组织设计得分情况

投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4

湖南北山建设集团股份有限公司/湖南大学设计研

究院有限公司
37.44 39.60 39.50 39.90 

宏林建设工程集团有限公司/湖南省建筑设计院集

团有限公司
36.90 36.40 37.90 35.88 

湖南正道建筑工程有限公司/湖南中规设计院有限

公司
36.91 35.95 38.60 36.07 

湖南望新建设集团股份有限公司/中机国际工程设

计研究院有限责任公司
36.85 36.00 38.10 35.95 

湖南兴旺建设有限公司/中国中建设计集团有限公

司
37.00 36.05 37.40 35.87 

Administrator
骑缝章7-6



建筑信息模型及其他得分情况

投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

湖南北山建设集团股份有限公

司/湖南大学设计研究院有限

公司

9.30 9.45 9.50 9.50 9.40 9.50 9.50 

湖南正道建筑工程有限公司/

湖南中规设计院有限公司
8.75 9.10 9.00 8.60 9.10 8.80 8.80 

宏林建设工程集团有限公司/

湖南省建筑设计院集团有限公

司

8.85 9.10 9.00 8.70 9.20 8.70 8.90 

湖南望新建设集团股份有限公

司/中机国际工程设计研究院

有限责任公司

8.65 9.15 9.00 8.60 8.70 8.50 8.70 

湖南兴旺建设有限公司/中国

中建设计集团有限公司
9.25 9.15 9.40 8.70 9.20 8.80 9.30 

Administrator
骑缝章7-6



项目部关键岗位人员一览表

第一中标候选人：湖南北山建设集团股份有限公司/湖南大学设计研究院

有限公司

执业或岗位资格证明
拟在本项目

担任的工作

岗位

姓名

证书名称 证号 专业

工程总承包

项目负责人
罗华

一级注册建造师

安全生产考核合格证书

湘143101107912

湘建安B（2018）0150226
建筑工程

施工项目负

责人
罗华

一级注册建造师

安全生产考核合格证书

湘143101107912

湘建安B（2018）0150226
建筑工程

设计负责人 罗学农
一级注册建筑师

高级职称证

054300354

A08191993200000004
建筑学

第二中标候选人：湖南望新建设集团股份有限公司/中机国际工程设计研

究院有限责任公司

执业或岗位资格证明
拟在本项目

担任的工作

岗位

姓名

证书名称 证号 专业

工程总承包

项目负责人
尹志福

一级注册建造师

安全生产考核合格证书

湘143151615630

湘建安B（2020）0100006821
建筑工程

施工项目负

责人
尹志福

一级注册建造师

安全生产考核合格证书

湘143151615630

湘建安B（2020）0100006821
建筑工程

设计负责人 唐昊
一级注册建筑师

高级职称证

084300449

ZJG003-2012
建筑学

Administrator
骑缝章7-6



第三中标候选人：湖南兴旺建设有限公司/中国中建设计集团有限公司

执业或岗位资格证明
拟在本项目

担任的工作

岗位

姓名

证书名称 证号 专业

工程总承包

项目负责人
刘泽泉

一级注册建造师

安全生产考核合格证书

湘143202101227

湘建安B（2019）0106841
建筑工程

施工项目负

责人
刘泽泉

一级注册建造师

安全生产考核合格证书

湘143202101227

湘建安B（2019）0106841
建筑工程

设计负责人 李林武
一级注册建筑师

高级职称证

114300559

（2019）1220103
建筑学

被否决的投标人名单：/。

Administrator
骑缝章7-7




